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19:00

Marvel nieznany.
 Pola Kozińska, Bartosz „Smreq” Smreczyński Laird 
of Chaol Ghleann - “TOS” - Sala 2, Parter (50 min)

Ostatni film ze spidermanem zamknal 4 faze MCU 
tymczasem Marvel nie ma zamiaru sie zatrzymy-
wać i wprowadza kolejne postaci. Jeśli chcesz do-
wiedzieć się kim jest Moon Knight. Co umożliwiają 
pierścienie Mandaryna. O co biega z Ethernals. To 
jest to prelekcja dla ciebie.

Jak ugryźć historię alternatywną?
 Agnieszka „Drakaina” Fulińska - “Voyager” - Sala 
6 (110 min)

Pisanie historii alternatywnej często wydaje się 
proste, zwłaszcza początkującym pisarzom, ale tak 
naprawdę, chcąc wymyślić dobrą opowieść dziejącą 
się w zmienionej historii, należy wziąć pod uwagę 
mnóstwo zmiennych i warunków wyjściowych, 
a także mieć świadomość tego, do czego chcemy 
dojść. Na warsztatach omówimy podstawowe błędy 
popełniane przez pisarzy i poćwiczymy budowanie 
innej historii „z głową”, by unikać najpowszech-
niejszych pułapek i banalnych, stereotypowych 
rozwiązań.

Smok, jaki jest, każdy widzi.
Kamil „Sławosław” Gołdowski - “Deep Space 9” - 
Sala 7 (50 min)

Smoki są obecne w naszych wyobrażeniach od sta-
rożytności, a wzmianki o nich pojawiały się w mito-
logiach ludów z najodleglejszych zakątków Ziemi. 
Pomiędzy poszczególnymi przedstawieniami smo-
ków są widoczne jednak istotne różnice, a nie każdy 
latający gad zasługuje na miano smoka. Jakie cechy 
powinien mieć prawdziwy smok? Jak wyobrażano 
sobie smoki w poszczególnych mitologiach i dzie-
łach kultury różnych epok? Podczas tej prelekcji 
autor spróbuje odpowiedzieć na te pytania.

Arkham Asylum czyli czemu psychiatra 
kusi?
Alicja „Klontwa” Noworolska - “The Next Genera-
tion” - Sala 13 (50 min)

Historia psychiatrii jest tak samo fascynująca co 
przerażająca. Nikt nie stworzy lepszego horroru 
niż historia tej dziedziny medycyny. Jak wykorzy-
stać prawdziwe historie i stworzyć odpowiedni kli-
mat sesji by miał zarówno grozę jak i sens. O tym 
na wykładzie.” Why so serious?”

Warsztaty narratologiczne. 
Marta Kładź-Kocot - Warsztatowa - Czytelnia (110 
min)

Warsztaty narratologiczne skierowane są do 
wszystkich, którzy chcieliby zdobyć podstawową 
wiedzę na temat teorii narracji i rozwinąć prak-
tyczne umiejętności tworzenia opowieści. Proszę 
zabrać ze sobą kartki i długopisy!

Wiedzówka z Wodogrzmotów Małych 
(Gravity Falls).
Małgorzata Ząbecka - Konkursowa - Sala 15 (50 
min)

Kto nawiedza sklep spożywczy? Co się dzieje z cu-
kierkami, których nikt nie chce? Kto się skrywa w 
bunkrze? Jeżeli te i inne tajemnice małego mia-
steczka w stanie Oregon nie są Ci obce, zapraszamy 
na konkurs!

20:00

Mazurska Gawęda - Krzyżacy, Tatarzy 
i dżuma.
Artur Olchowy - “TOS” - Sala 2, Parter (50 min)

Mazury, kraina wielkich jezior, wielkich lasów i 
wielkich bagien. Miejsce, gdzie władali rycerze 
krzyżaccy, gdzie przewaliła się armia tatarska, 
gdzie dżuma zebrała straszne żniwo. W zamian 
wszyscy oni zostawili po sobie opowieści i legendy, 
którymi się z Wami podzielę.

Polskie fantastki piszą mitologie. 
Aleksandra „ninedin” Klęczar - “Deep Space 9” - Sala 
7 (50 min)

Trzy polskie autorki, ważne i popularne. Wszyst-
kie sięgają w swej twórczości do różnych mitologii. 
a jednocześnie - reprezentują różne podejścia do 
tych mitologii, różne konwencje w obrębie fanta-
styki, różne poziomy komplikacji narracji, inaczej 
też wpisują mitologiczne inspiracje w swoje świa-
ty. W mojej prelekcji chciałabym przyjrzeć się, jak 
funkcjonuje świat postaci i motywów zaczerpnię-
tych z mitów (w tym z najlepiej mi znanej mito-
logii grecko-rzymskiej) w twórczości tych trzech 
pisarek.

Od łazęgi do Potęgi. 
Imperium Meekhańskie - “The Next Generation” - 
Sala 13 (50 min)

„Opowieści z Meekhańskiego pogranicza” obfitują 
w potężne byty. Nie jest to jednak historia o nich. 
Prowadzący zwyczajne życie ludzie, wbrew sobie 
wplątani w boskie gierki, stają się powoli godnymi 
przeciwnikami dla Nieśmiertelnych. Jaka jest tego 
cena? Czy nowo zdobyta Moc pozbawi bohaterów 
człowieczeństwa? Jak ludzkie doświadczenia wpły-
ną na te rodzące się bóstwa i obiekty kultu? Przyj-
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rzyjmy się raczkującym Potęgom w powieściach 
spod pióra Roberta M. Wegnera.

Przyszłość Imladrisu.
Rynvord - RPG - Sala 18 (50 min)

Krakowski Weekend z Fantastyką został przywró-
cony do życia przez fanów w roku 2013, od tego 
czasu udało nam się wspólnymi siłami zrealizować 
kolejnych 7 edycji. Jednakże organizacja Imladrisu 
do łatwych nie należy. Wspólnie mierzyliśmy się i 
wciąż mierzymy się z mniejszymi czy to większy-
mi problemami. Chcemy zaprosić wszystkich do 
otwartej dyskusji czym powinien być Imladris, jaką 
powinien mieć formę formę, gdzie powinien się od-
bywać, kto powinien być jego odbiorcą itp.

NIEDZIELA
11:00

Przed stworzeniem komiksu należy ze-
brać drużynę. 
Bartłomiej Sztobryn - “TOS” - Sala 2 (50 min)

Tworząc komiks musisz wiedzieć co robić kiedy 
kolorysta remontuje łazienkę już trzeci miesiąc, a 
rysownik ma pogrzeb drugiego zwierzaka. Czy w 
ogóle istnieje w Polsce możliwość zebrania komik-
sowej ekipy z prawdziwego zdarzenia? Jak pogo-
dzić różne wizje artystyczne jej członków? Podczas 
prelekcji zdradzę co nieco o pracy nad komiksem, 
podsumuję swoje dotychczasowe działania oraz 
wyjaśnię dlaczego w dzisiejszych czasach bycie tyl-
ko scenarzystą to za mało.

Wizje Słowiańszczyzny w sztuce pol-
skiej I połowy XX wieku.
Avis - “Voyager” - Sala 6 (50 min)

Mariana Wawrzeniecki, Stanisława Szukalski, Zofia 
Stryjeńska i Stanisław Jakubowski - wszyscy ci ar-
tyści inspirowali się w swej twórczości (malarstwie, 
grafice, rzeźbie) przedchrześcijańską Słowiańsz-
czyzną. Prelekcja będzie nie tylko prezentacją ich 
dzieł, ale także próbą analizy idei, które sprawiły, że 
każdy z tych artystów ukształtował i przedstawiał 
własną wizję świata dawnych Słowian.

Fizyczne bzdury wokół nas. 
Mateusz „Izostar” Hałupka - “Deep Space 9” - Sala 
7 (50 minut)

W dzisiejszym świecie, nieraz możemy spotkać 
odwołania, mniej lub bardziej bezpośrednie, do 
fizyki. Niestety, niejednokrotnie po bliższym spoj-
rzeniu, okazuje się, że to bzdury. Jak rozpoznać 
pseudonaukę i nie dać się oszukać? Nie odpowia-
dam w całości, ale może nieco ułatwię to zadanie ;)

Czas ognisk i bajek.
Joanna Krystyna „Lillchen” Radosz, Anna Karnicka 
- “The Next Generation” - Sala 13 (50 minut)

Jeśli jako dzieci zaczytywaliście się powieściami 
Astrid Lindgren, z przejęciem słuchaliście o podró-
ży przez Szwecję wraz ze stadem dzikich gęsi albo z 
nostalgią wspominacie muminki, to może być pre-
lekcja dla Was. Razem powspominamy, porozma-
wiamy, zastanowimy się, ile tak naprawdę folkloru 
zostało do tych opowieści przemyconych, co nas w 
tych historiach pociągało oraz czy (i jak) przygoto-
wały nas do dalszej literackiej podróży.

Warsztat szycia pluszaków pt. „Zrób 
sobie potworka”. 
Krystyna „Wiewiur” Stawiarska - Sala Warsztatowa 
- Czytelnia (110 minut)

Na warsztatach każdy uczestnik wykona własnymi 
rękami swojego osobistego potworka. Warsztaty 
poświęcone będą głównie wykańczaniu zabawek, 
umiejętności podstawowe (szycie, wypychanie) 
również zostaną przedstawione. Na warsztaty na-
leży przynieść chęci i pomysł na imię dla potworka.

Warsztaty kuchni azjatyckiej. 
Jarosław „Healer” Ścibiorek - RPG- Sala 18 (110 min)

Wspólne gotowanie i przegląd paru przepisów ła-
twych do powtórzenia w domu, bo japońszczyzna 
to nie tylko sushi i ramen.

SOBOTA / NIEDZIELA
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12:00

Czy wciąż uprawiamy magię? 
Justyna Lech - “TOS” - Sala 2 (50 minut)

Lubimy magię – bez niej trudno sobie wyobrazić 
fantasy. Fascynują nas zamieszkujący książkowe 
światy czarodzieje i elfy, podobają nam się różdżki, 
tajemnicze rytuały i eliksiry. Czy właśnie tak wyglą-
dała magia w czasach, kiedy ludzie naprawdę w nią 
wierzyli? I czy te czasy rzeczywiście odeszły? Jak z 
tradycyjnej magii czerpią autorzy fantastyki? Za-
stanówmy się, czy czarodzieje Hogwartu mają coś 
wspólnego z szamanami społeczności tradycyjnych 
i czy Yennefer odnalazłaby się w erze Internetu.

Meandry Moskiewskiego Metra. 
Joanna Krystyna „Lillchen” Radosz - “Voyager” - 
Sala 6 (50 minut)

Jego stacje są perłami architektury i żywą pamiątką 
Rosji Radzieckiej. Jego tunele kryją masę tajemnic, 
włącznie ze schronami i sekretną linią służącą do 
ewakuacji władz kraju. Moskiewskie metro pobu-
dza masową wyobraźnię. W tej prelekcji legendy 
mieszają się z faktami, a opowieści budowniczych 
podziemnej kolei z literackimi kreacjami. Na koń-
cu - konkurs z nagrodami dla uważnych słuchaczy!

Jak dobrze i skutecznie podróżować w 
czasie?
Michał Cieśla - “Deep Space 9” - Sala 7 (50 minut)

W poszczególnych dziełach kulturowych podróże 
w czasie różnią się między sobą. W jednych podróż 
w czasie umożliwia magia, w innych technologia, 
a w jeszcze innych to naturalna zdolność podróż-
nika. W niektórych przeszłość jest stała, w innych 
zmiana skutkuje powstanie nowych linii czaso-
wych.

W czasie prelekcji chciałbym przedstawić modele 
podróży w czasie w różnych dziełach oraz pokazać 
jak mogłaby wyglądać podróż w czasie zgodna z 
prawami fizyki.

Prelekcja science fiction z naciskiem na science.

Kung Fu - jeden termin, dziesiątki styli. 
Mateusz „Abbadon” Sieńczuk - “The Next Genera-
tion” - Sala 13 (50 minut)

Żaden kraj na świecie nie może się pochwalić takim 
wachlarzem sztuk walki jak Chiny. To tutaj, od po-
nad 4000 lat, wykształciły się setki najróżniejszych 
stylów i odmian, nonszalancko wrzuconych do 
worka z etykietą „kung fu”.

Bruce Lee, Ip Man, Jackie Chan, Jet Li, Robert Do-
wney Jr, Christian Bale to tylko parę nazwisk, które 
zaistniały w popkulturze mając w zanadrzu trady-
cję Państwa Środka. Czy to znaczy, że wszyscy ćwi-

czyli to samo? Czy karate to tylko kolejny styl? I jak 
do tego ma się MMA?

Muzyczny konkurs wrestlingowy. 
Sophie, Chiru - Sala Konkursowa 15 (110 minut)

Tworzycie playlisty złożone z czołówek WWE? 
Na poranny budzik ustawiliście Undertaker’a? A 
wejściówkę John’a Cena nucicie pod prysznicem? 
My nie, ale i tak robimy ten konkurs. Zapraszamy 
wszystkich hardcorowych ale i także niedzielnych 
fanów wrestlingu do udziału.

13:00

Fantastyczne ptaki i gdzie je znaleźć? 
Avis - “TOS” - Sala 2 (50 minut)

Nikogo nie zaskoczy stwierdzenie, że ptaki zdu-
miewały i inspirowały ludzi od zarania dziejów.  
W mitach, fantastyce i popkulturze bez problemu 
odnajdziemy liczne tego efekty, ale także dużo cen-
nych informacji na temat ptasiej biologii, zwycza-
jów i prawdziwych ptasich megamocy.

Wybrane przykłady zaprezentuje (formalnie) hu-
manistka od dzieciństwa nieuleczalnie zafascyno-
wana światem skrzydlatych stworzeń.

Surrealizm, czyli szaleństwo na płót-
nie. 
Faustyna „Tyna” Sroka - “Voyager” - Sala 6 (50 mi-
nut)

Prelekcja przybliży barwne życie i jeszcze ciekaw-
szą twórczość najsłynniejszych twórców surreali-
zmu, takich jak Salwador Dali, Rene Magritte czy 
Zdzisław Beksiński. Tworząc swoje dzieła puszczali 
wodze fantazji, odrzucając racjonalność i rzeczy-
wistość. Twórca psychoanalizy, Zygmunt Freud, po 
spotkaniu z surrealistami stwierdził, że są stupro-
centowymi wariatami. Salwador Dali powiedział, 
że od szaleńca różni go tylko to, że nim nie jest. 
Kim byli i co tworzyli surrealiści?

Prawdziwe znaczenie motywu podróży 
bohatera. 
Bartłomiej Sztobryn - “Deep Space 9” - Sala 7 (50 
minut)

Tak zwana Podróż Bohatera jest jedną z technik 
pisarskich stosowanych przez scenarzystów Hol-
lywoodzkich, pisarzy i twórców komiksowych od 
wielu lat. Mało kto jednak zdaje się pojmować jakie 
jest powiązanie techniki Podróży Bohatera z teorią 
monomitu opracowaną przez Josepha Campbella. 
Podczas prelekcji prowadzonej w formie luźnej 
dyskusji, spróbujemy odpowiedzieć, czy i dlaczego 
bohater jest tak ważny, czy musi przejść aż dwuna-
stoetapową podróż i czemu wymiar metaforyczny 
jest tak ważny.

NIEDZIELA
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Do czego dążymy? Człowiek++ 
Michał Cieśla - “The Next Generation” - Sala 13 (50 
minut)

Transhumanizm stał się ostatnio modnym słowem. 
Na każdym kroku widzimy nawiązania do tego 
motywu. Odbywają się liczne konferencje na jego 
temat. Powstają książki, gry i filmy ukazujące jego 
możliwe skutki. Jednak transhumanizm zajmuje 
się tylko przejściem dzięki technologii z jednej for-
my człowieka w inną, lepszą. A po nim następuje 
posthumanizm. Kim będzie taki posthuman? Jak 
będzie wyglądać ostateczna forma człowieka? Od-
powiedź na te i inne pytania postaram się przybli-
żyć w trakcie prelekcji.

14:00
Pocięte opowieści - od pomysłu do wy-
dania książki w 9 lat. 
Michał Kozaczko - “TOS” - Sala 2 (50 minut)

Kiedy patrzę na wydaną książkę, myślę sobie, jak 
wielką przyjemność sprawiło mi jej pisanie. Ala 
wesołe tworzenie do szuflady ma się nijak do ko-
rekty, stawania w szranki z błędami logicznymi i 
wielosylabowymi potworami oraz bezpiecznym 
przekraczaniu przecinkowych zasieków. Opowiem 
też o pułapkach wydawniczych, niuansach selfpu-
blishingu, smaczkach świata przedstawionego w 
książce i niesamowitym uczuciu, kiedy wymyślo-
ną w głowie historię można w końcu postawić na 
półce.

Fantasy a może post-apo? 
Wojtek „eNeFZet” Koroński - “Voyager” - Sala 6 (50 
minut)

Przyjrzenie się jednej z najciekawszych historii 
post-apo w świecie japońskich animacji, czyli Shin 
Sekai Yori, z pozoru wyglądającego jak świetna po-
wieść fantasy.

Stwórzmy sobie opowieść.
Bartłomiej Sztobryn - “Deep Space 9” - Sala 7 (50 
minut)

Jest! Masz to! Masz pomysł na super-duper-hi-
per-mega-wspaniałą i wiekopomną książkę na 
kosmiczną ilość stron i tomów... I znowu nic ci z 
niej nie wychodzi. A to wena gdzieś ucieka, a to bie-
żączka dopada. Jak robią to inni, że jednak piszą? 
A może w tym chaosie NIE MA żadnej metody? 
Może w pewnych kwestiach potrzeba trochę syste-
matyczności? Przyjdź i przekonaj się czy porządek 
boli, czy jednak po pewnych poświęceniach okazu-
je się naprawdę spoko.

BĄBELKI
Sala Warsztatowa - Czytelnia (50 minut)

INNE ATRAKCJE
VRoveLove
VR Sala 3, Parter (sobota 12:00-18:00, niedziela 
10:00-14:00)

Zapraszamy wszystkich żądnych mocnych, VRo-
wych wrażeń. Będzie możliwość pobiegania w wir-
tualnej rzeczywistości, a przy okazjiodbędzie się 
nieformalny turniej w Beat Sabera.

Wolne granie z Ligą Złych Mistrzów Gry 
(szczegóły w tabelce programowej)

Szukajcie ich przy punkcie Info! Będą do Waszej 
dyspozycji przez cały czas trwania konwentu.

D&D Adventures League
(szczegóły w tabelce programowej)

Zostań bohaterem Faerunu i spróbuj swoich sił 
w najbardziej rozpoznawalnym systemie RPG na 
świecie. Zapraszamy cię do Dungeons & Dragons 
Adventurers League na rozgrywki mini przygód 
podczas trwania konwentu Imladris. Sesje popro-
wadzą doświadczeni mistrzowie gry z krakowskiej 
Ligi Awanturników. Każda sesja potrwa około go-
dzinę. Przygód jest kilka, więc będzie możliwość 
zagrania kilku sesji tą samą postacią.

Sobota

21:00

Larp: Zaświaty
Mikołaj “Mishra” Tomalik, Angelika „Sentarou” 
Frankowska - “TOS” - Sala 2

Zapomniana Akademia jest miejscem, które z 
czasem zacząłeś nienawidzić. Czy jesteś jednak 
gotowy zaryzykować wszystko co masz by spróbo-
wać stąd uciec? Umarłeś kilkaset lat temu, od tego 
czasu snujesz się po zaświatach, które okazują się 
być uczelnią. Kolejne dni zlewają się ze sobą, wie-
lokrotnie powtarzane wykłady znasz już niemal na 
pamięć. Im dłużej tu jesteś tym większe odczuwasz 
znużenie. Czy jesteś jednak gotowy zaryzykować 
wszystko co masz aby spróbować stąd uciec?

NIEDZIELA / INNE ATRAKCJE
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GAMES ROOM

 Sobota

11:00

Warcry - pokazy i nauka gry
Vanaheim.pl (180 minut)

Warcry to gra bitewna o starciach niewielkich od-
działów w świecie Age of Sigmar. Porównywalna 
z Kill Teamem w świecie W40k - dowodzisz tutaj 
pojedynczymi bohaterami i wojownikami w walce 
o dominację na polu bitwy, kontrolę strategicznych 
punktów, czy przejęte artefakty. Warcry to gra dy-
namiczna, łatwa do nauczenia się, niewymagają-
ca dużej przestrzeni, a jednocześnie dająca spore 
możliwości strategicznej rozgrywki. Ponadto w 
grze pojawia się wyjątkowo ładna sceneria, która 
mocno wpływa na rozgrywkę i stanowi świetną 
oprawę dla epickich pojedynków.

14:00

Warhammer Underworlds - pokazy i 
nauka gry
Radośni Bitewniakowcy (180 minut)

Warhammer Underworlds to szybka i dynamiczna 
bitewno/karciana gra osadzona w realiach Age of 
Sigmar. Przyjdź i stań na czele niewielkiego od-
działu zbrojnego oraz weź udział w niezapomnia-
nych potyczkach w podziemiach i ruinach miast.

TAWERNA KONWENTOWA

PIĄTEK

21:00 - 10 Urodziny Chaty Wuja Freda

22:00 - Koncert RAT Entertainment Group

SOBOTA

20:00 - GEEK-IMPRO! - warsztaty improwizacji 
vol. 2

Kucyki i zombie! Będziecie mogli wcielić się w rolę 
kanonicznych ikon popkultury oraz odegrać bar-
dziej, lub jeszcze bardziej zwariowane scenariusze!

22:00 - Barbarzyńskie Karaoke

GAMESROOM / TAWERNA KONWENTOWA
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PIĄTEK

18:00

Okręty w Star Trek: Discovery
Bartłomiej „Scimitar” Skucha - “TrekSfera” - Stołów-
ka (50 min)

Garść ciekawostek i informacji o okrętach pojawia-
jących się w serialu Star Trek: Discovery.

19:00

Star Trek , Stargate, dwa bratanki…
Q’las - “TrekSfera” - Stołówka (50 min)

Krótki przegląd nawiązań między dwoma kultowy-
mi serialami. Kree!

20:00

Lata’90 początki Star Trek’a w Polsce. 
Trekville i inni.
Tomasz „Cptn.Tom S.Taylor” Korusiewicz - “TrekS-
fera” - Stołówka (50 min)

Jak to się zaczęło, pierwszy oficjalny klub Trekvil-
le Branch Poland, pierwsi członkowie, tworzenie i 
druk własnej gazetki, struktura i zadania załogi.

SOBOTA

10:00
Zagrajmy w Star Trek Adventures RPG!
Karol „Dzik” Olchowy - “TrekSfera” - Stołówka (110 
min)

Warsztaty poświęcone Star Trek Adventures RPG 
(mechanika, tworzenie postaci, scenariusza i inspi-
racje).

12:00
Neverending sacrifice
Dorota „Nin” Ratyńska - “TrekSfera” - Stołówka (50 
min)

Elim Garak i jego podejście do patriotyzmu i po-
winności wobec Kardasji.

13:00
Wiedzówka „Star Trek Scene It”
Miłosz Kamiński - “TrekSfera” - Stołówka (110 min)

Konkurs wiedzy o uniwersum Star Trek oparty o 
interaktywną grę planszową „Star Trek Scene It” - 
pytania bywają zaskakująco trudne!

15:00
Trekowa sesja foto
“TrekSfera” - Stołówka (50 min)

Tradycyjne wyjście na wspólne, pamiątkowe treko-
we zdjęcia! Zapraszamy wszystkich, zarówno mun-
durowych, jak i tych po służbie ;) Zbiórka w sali!

16:00
Trekowe tabu & kalambury
Q’las - “TrekSfera” - Stołówka (110 min)

Trekowa wersja znanych gier. Zbierzcie drużyny i 
wykażcie się kreatywnością! Niech wygra lepszy z 
Klingonów!

18:00
Trekowa Debata Oksfordzka
Finka Heynemann - “TrekSfera” - Stołówka (50 
min)

Zaprezentuj kunszt retoryczny w dyskusji na 
gwiezdne tematy w formie Debaty Oksfordzkiej.

19:00
Wizyta w Dziesiątym Dziobowym
Q’las - “TrekSfera” - Stołówka (50 min)

Zapraszamy do dziesiątego dziobowego. W tym 
roku kuchnia w stylu Neelixa, a więc będzie w co 
zatopić zęby. Prezentacja z degustacją.

NIEDZIELA

10:00
Savoir-vivre kosmicznych podróży
Magdalena Stonawska, Aleksandra „ninedin” Klę-
czar, Dorota „Nin” Ratyńska - “TrekSfera” - Stołów-
ka (50 min)

Star Trek, Doctor Who, Stargate - jak trzy wielkie 
historie o podróżach przez wszechświat odnoszą 
się do kwestii poznawania obcych kultur?

TREKSFERA
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11:00
O startrekowych tytułach słów kilka
Piotr „The D” Domański - “TrekSfera” - Stołówka 
(50 min)

Pogadanka o genezie wybranych tytułów odcinków 
Star Treka. Od mitologii do popkultury.

12:00
It’s Disco time!
Magdalena Stonawska, Aleksandra „ninedin” Klę-
czar, Dorota „Nin” Ratyńska - “TrekSfera” - Stołów-
ka (50 min)

Podyskutujmy o Star Trek: Discovery - tym, co w 
nim tradycyjnie startrekowe i tym, co nowego 
wprowadził do tego świata.

13:00
Ciemne strony Federacji
Piotr „The D” Domański - “TrekSfera” - Stołówka 
(50 min)

Zjednoczona Federacja Planet to utopijna wizja 
przyszłości, w której worziązano wszystkie proble-
my ekonomiczne i społeczne. Ale czy na pewno?

14:00
Michael Chabon, pisarz fantastyczny
Aleksandra „ninedin” Klęczar - “TrekSfera” - Sto-
łówka (50 min)

O związkach pisarstwa Michaela Chabona (przy-
szłego showrunnera „Picarda”) z fantastyką (nie 
tylko „Star Trekiem”).

TREKSFERA
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GOŚCIE

Agnieszka 
Fulińska

Aleksandra 
Klęczar

Andrzej 
Pilipiuk

Artur 
Dzikowy 
Olchowy

Ilona 
Kobieta Ślimak 
Myszkowska

Imperium 
Meekhańskie

Jerzy 
Rzymowski

Kornel 
Mikołajczyk

Łukasz 
Malinowski

Mirek 
Gołuński

Radoslaw 
Rak

Joanna 
Revv 
Szymańska

Kazimierz 
Kyrcz Jr

Krzysztof 
Chmielewski

Krystyna 
Chodorowska

Michał 
Górzyna

Marta 
Kładź-Kocot

Mirek 
Gołuński

Paweł 
Majka

Robert M. 
Wegner

Zeter 
Zelke
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PROGRAM

SZEF ZESPOŁU PROGRAMOWEGO
Paulina “Yoshiko” Balcerzak

Z-CA SZEFA ZESPOŁU, PRELEKCJE I 
PANELE

Michał Nitek

KOORDYNATOR GAMESROOMU
Wojciech “Reverant” Dębiak

GRY BITEWNE
Daniel “Nelek” Wójtowicz

PRELEKCJE I PANELE, TREKSFERA
Miłosz “Red Baron” Kamiński

PROMOCJA

SZEF ZESPOŁU PROMOCJI
Michał “Puszek” Cieszyński

Marysia Ruchała
Martyna Wojtczak

Agnieszka Lis

FINANSE

KOORDYNATOR DS. FINANSÓW
Grzegorz “Tarq” Traczuk

WYSTAWCY I SPONSORZY

SZEF ZESPOŁU WYSTAWCÓW I SPON-
SORÓW

Karol “Benq” Siek

ZASTĘPCA SZEFA ZESPOŁU
Paulina “Sophie” Markiewicz

LOGISTYKA

SZEF ZESPOŁU LOGISTYKI
Bartosz “Smreq” Smreczyński

ZASTĘPCA SZEFA ZESPOŁU
Marcin “Sp00d” Piechota

AKREDYTACJA
Elżbieta “Chiru” Farkas

OCHRONA I MEDYCY
Jakub “Vampaj” Kumecki

PREAKREDYTACJA
Daniel “Nelek” Wójtowicz

IT
Dominik “Socek” Długajczyk

PODZIĘKOWANIA

OBSŁUGA PRAWNA / FUNDACJA
Paweł “Hassan” Ścibiorek

HOSTING STRONY WWW
Jakub “Yavi” Neumann

GRAFIKA I MOTYW PRZEWODNI
Kaja “Blajn” Sztajnykier

KARAOKE
Piotr Walczak

KOORDYNATOR GŁÓWNY

Radosław “Rynvord” Polański

ZASTĘPCA KOORDYNATORA GŁÓWNEGO

Karol “BenQ” Siek

ORGANIZATORZY



WYSTAWCY
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WYSTAWCY
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PARTNERZY

PTRONATY MEDIALNE



SKŁAD INFORMATORA PRZYGOTOWAŁA 
ELŻBIETA „CHIRU” FARKAS

GRAFIKA Z OKŁADKI PROJEKTU 
KAJI „BLAJN” SZTAJNYKIER

WYDRUKOWANO W NAKŁADZIE 800 SZTUK
imladris@imladris.org.pl


